ОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Администрация  Петровского сельского поселения

                                       П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  22.05.2020  №  48

Об отмене постановления Администрации  Петровского сельского поселения от 22.09.2017  № 148 «Об утверждении Порядка проведения оценки технического состояния автомобильных дорог местного значения, расположенных на территории Петровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области»

В целях приведения нормативно-правовых актов в соответствие с федеральным законодательством, руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  на основании протеста прокуратуры Омского района от 07.05.2020 № 7-13-2020/4666, руководствуясь Уставом Петровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление Администрации  Петровского сельского поселения от 22.09.2017  № 148 «Об утверждении Порядка проведения оценки технического состояния автомобильных дорог местного значения, расположенных на территории Петровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Омский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте Петровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                             Т.Е. Гришина